de Wal, 4051-68, f° 127 et 131v :

de Wal, 7043, f° 70, a° 1459 : Joannes Versaren, professus Gent, prior Amsterdam, wordt convisitator.

Lamalle, p. 63, 69 et 71 :

Pede fol. 21 : anno 1459 in generali capitulo domnus Henricus absolutus fuit ab officio convisitatoris (propter negotia Domûs novæ ait Wallius) et convisitator factus domnus Joannes Versaren professor domnus Gandensis prior Amstedemansis.

Scholtens, HB 54 (1936) 52 :

RG, Lavaut, 10/146 et 149 et 11/160-161 :

AC 100:6, p. 158 :

AC 100:11, p. 196, L9-..., c.1460 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum ... Gandavi ... ; quibus committimus auctoritatem nostri capituli, &c.

AC 100:27/2, p. 45, L3-7, c.1460 : eligimus de prædictis visitatoribus priores ... Gandavi ... ; quibus committimus auctoritatem Capituli, &c.

AC 100:27/2, p. 49, L6-10, c.1461 : eligimus de prædictis visitatoribus priores ... Gandavj ... ; quibus committimus auctoritatem capitulj, &c.

AC 100:12, p. 9, L27- ..., c.1461 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... ; quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 10, L.25-28, c.1461 : priori Henton satisfaciatur domui Gandavi de tribus coronis Francie priori defuncto per procuratorem dicte domus Gandavi aliter concessis.

AC 100:12, p. 37, L.21-25, c.1463 : priori Henton satisfaciatur domui Gandavi de tribus scutis Francie que alias procurator ... Gandavi concessit domni Guillelmo Marchall quondam priori domus predicte per Gandavum transeunti ; alias ultra biennium ammonitus est d solvendum dictum debitum & non fecit.

AC 100:12, p. 38, L17- ..., c.1463 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... ; quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:27/2, p. 65, L9-..., c.1464 : eligimus de predictis visitatoribus priores ... Gandavj ... ; quibus committimus auctoritatem capituli nostri generalis usque ad sequens capitulum.

AC 100:12, p. 52, L.23- ..., c.1464 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... ; quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 53, L.18-19, c.1464 : sermonem prior Gandavi.

AC 100:27/2, p. 71, L9-12, c.1465 : eligimus de prædictis visitatoribus priores ... Gandavj ... .

AC 100:12, p. 65, L.25- ..., c.1465 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 80, L.7- ..., c.1466 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 92, L.17- ..., c.1467 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 106, L.26- ..., c.1468 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavy ... Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12/3, p. 145, L.15- ..., c.1471 : eligimus de predictis visitatoribus priores domorum videlicet ... Gandavi ... Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum .....

AC 100:12, p. 148, L.18-25, c.1472 : dominus Johannes Versarij, prior domus Vallis Regalis prope Gandavum, qui alias fuit prior domus Portus Salutis Sancti Andree prope Astrendam, visitator principalis provincie Remocioris, qui longo tempore direxit negocia capitula generalis, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum. Cuius obitus dies scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis sub die Sancti Michaelis Archangeli. Et ex gracia sibi concessa habet alium monachatum in domibus associatis domui sue ; pro quibus simile beneficium ipse solvit in vita sua.

Arsenal :

SAL : Obituarium, 29 september: domnus Johannes Versarren prior domus Gandavi et visitator provincie Theutonie.

SGL, Necrologium: Versaten, prior Gandavi, visitator provincie Theutoniae, s. d.

*LiM134*

**Joannes de Weert.**

*d- 1° AL (ALM155)*

*2° Li.*

*e- Li vic ? - ?*

*Ga P 1417*

*Li P 1418-1425*

*Li moine 1425- †.*

*f- 14/15 avril 1427.*

*g- = GaM129 ?*

---

de Wal, 4051-68, f° 125 et 131 :

RAA KL 22 :

Stiennon, MB, p. 502-3.

AC 100:7, p. 85, L7-8, c.1417 : priori domus prope Gandavum non fit misericordia quam instantur petit, sed committitur convisitatoris quod visitent domum illam cum potestate providendi.

AC 100:10, p. 36, L 18-19, c.1419 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 25, L37-38, c.1419 : priori domus prope leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 33, L39, c.1420 : priori domus prope leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 44, L 24-25, c.1420 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 52, L 29, c.1421 : priori domus prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 64, L5-6, c.1422 : priori domus Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 47, L40-41, c.1422 : priori domus apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 74, L16, c.1423 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 54, L18-19, c.1423 : priori domus omnium apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 61, L29-30, c.1424 : priori domus omnium apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 93, L5, c.1425 : priori Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 104, L3, c.1427 : domnus Johannes de Weert monachus & sacerdos domus Leodij pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

SAL : Obituarium, 15 aprilis: domnus Johannes Weert monachus professus ac quondam prior domus Leodij ac etiam professus domus hujus.

SGL : Necrologium, monachus ac professus quondam prior et vicarius domus Leodii ac etiam professus domus hujus, 15 april.

NCM018  
**Joannes Willebaert.**  
*e - P 1332-1334.*

---

GaM140  
**Joannes Ynnepul.**  
f - c.1409.  
g - = GaM106 ?

---

PB.

GaM141

**Joannes Zoetebrotæ**

alias **Settebroke.**

f - 22 février 1537.

---

PB :

AC 100:27/3, p. 7, L17, c.1537 : domnus Joannes Settebrok, professus Gandavi.

Arsenal : 22 februarius, domni Johannis Zoetebrothe monachi domus Gandavi.

GaM142

**Joannes-Baptista van Horebecke**

alias **van Horenbeke, van Heerenbeeck, Van Horenbeek, van Hoorrebeke.**

a - p.: avocat.

d - ca 1668.

e - moi ? -c.1673

Di hos c.1673- ?

Bg vic 1685-1686- ?

Ch vic 1692-1693

**Ga vic c.1693-1694 (après c.1694)**

Sh P ~~1695~~1694-1696

Lo vic c.1696-c.1698

Ga c.1698-1699

SM P 1699-c.1702

Bg P c.1702-1703

Ga coa 1703- †.

f - 20 juin 1722.

---

RABg OKA 284 :

RABg OKA 286 :

RABg CE 2479 :

AC 100/13, p. 45, c.1673 (RABg OKA 338): Joannes van Horenbeke eat ad domum Diestensem

**AC 100/35, p. 25, c.1693 : concordat cum suo originali quod attestor frater Joannes Baptista van Hoorenbeke vicarius cartusie Gandavensis**

**AC 100/35, p. 34, c.1694 : concordat cum suo originali quod attestor frater Joannes Baptista van Hoorenbeke vicarius cartusie Gandavensis**

AC 100/35, p. 43, c.1695 : domnus Joanni Baptistæ van Hoorrebeke professus et vicario domus Gandavi in priorem domus Shenæ Anglorum Neoporti a reverendo patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/35, p. 54, c.1696 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti ad suam instantiam fit misericordia, et prior absolutus vadat ad domum Lovanii, ibique exerceat officium vicarii.

AC 100/35, p. 54, c.1696 : domum vero illam quæ hucusque valde molesta fuit ordini propter inobservantias et varios discursus in Angliam ad eleemosinas obtinendas, sed maxime ex obstinata voluntate habendi semper priorem ex sua gente quamvis quinque tantum monachos habeat quorum duo sacerdotes sunt, et qui nuper ad absolvendum priorem e suo gremio assumptum, instituto contra eum processu propter varias inordinationes reverendum patrem compulerunt, adhuc hac vice sustinemus, et concedimus ei electionem ; sed nisi de cætero iuxta statutorum præscriptum ordinatius quam antea se gerant, statuimus et ordinamus ut domus illa ab ordine rescindatur, ne ultra nobis sit in specimen inobservantiæ et in scandalum.